empregatício.

Parágrafo décimo – Todas as obrigações tributárias, trabalhistas e sociais
da CONTRATADA e de seus empregados serão de inteira responsabilidade
daquela.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total anual do presente Contrato é de R$ 190.000,00 (cento e

noventa mil reais), considerando-se o valor mensal de R$ 15.833,33 (quinze mil,
oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), constantes da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE será efetuado
em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob qualquer